



**Nepriklausomas visuomenės sveikatos priežiūros centras
Karo medicinos akademijos universitetinė klinikinė ligoninė,
Centrinė veteranų ligoninė**

Lodzės medicinos universiteto Dermatologijos ir venerologijos klinika
90-647 Lodzė, Lenkija, ul. Plac J. Hallera, pastatas. 6.

Telefonas: +48 42 639 30 92

Klinikos vadovas: prof. Zw. dr hab. n. med. Anna Wozniacka

Medicinos prietaiso pavadinimas:

Electro Antiperspirant® ELITE

Medicinos prietaiso klasė:

IIa

Medicinos prietaiso naudojimo laikas mūsų klinikoje:

nuo kovo 2019

Tema: Pranešimas apie medicinos prietaiso veiksmingumą

Medicinos prietaisas, „Electro Antiperspirant® ELITE“ (toliau - prietaisas), 1,5 metų buvo naudojamas Lodzės Dermatologijos ir venerologijos klinikoje. Jis veikia naudojant jonoforezės mechanizmus gydant hiperhidrozę.

Mūsų klinikoje šią terapiją naudojami dešimtys pacientų, kuriems diagnozuota pirminė hiperhidrozė, kuriems gydymas įprastais preparatais nedavė daug naudos. Po keleto gydymų „Electro Antiperspirant® ELITE“ aparatu daugumai pacientų pastebimai sumažėjo prakaitavimas ir pagerėjo gyvenimo kokybė. Pacientai gerai atsiliepė apie šią terapiją. Procedūros metu nedaugeliui pacientų atsirado dilgčiojimas ir diskomforto jausmas, kuris buvo palengvintas optimizuojant prietaiso intensyvumą. Daugumai pacientų šis prietaisas buvo naudojamas rankų ir kojų hiperhidrozei gydyti. Vienas iš šio medicinos prietaiso pranašumų yra galimybė naudoti papildomus adapterius įvairioms kūno dalims, pvz. pažastims, galvos odai, kurių dėka galite tiksliai pasiekti tas sritis, kuriose yra didžiausia prakaitavimo problema.

Siūlomos gydymo programos yra intuityvios ir palengvina terapijos atlikimą. Teigiamas „Electro Antiperspirant® ELITE“ poveikis paprastai matomas tik po kelių procedūrų. Po kelių mėnesių būtina atlikti keletą gydymo būdų, norint išlaikyti gydomąjį poveikį. Dėl mažo procedūrų invaziškumo prietaisą galima naudoti vaikams.

Pagrindinės šio prietaiso naudojimo kontraindikacijos yra: implantuotas širdies stimulatorius, širdies ritmo sutrikimai, nėštumas ir metalinių implantų buvimas terapijos metu. „Electro Antiperspirant® ELITE“ prietaiso privalumas yra tas, kad jis gali būti naudojamas ne tik medicinos įstaigose, bet ir namų sąlygomis.

Dr hab. n. med.
Bożena Dziankowska-Bartkowiak
specjalista dermatolog-wenerolog
1000530

Dr hab. n. med. Bożena Dziankowska-Bartkowiak

Projekto koordinatorkus
Dermatologijos ir venerologijos klinika
universitetinė klinikinė ligoninė
karo medicinos akademija